
1 令和6年度 社会資本 整備総合交付金

町営住宅シーラインタウンＡ棟外部 改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市浜玉町横田下851-1

株式会社　太田工務店   代表取締役　太田　年一

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

株式会社　藤田工務店 辞退

株式会社　井手工務所 辞退

株式会社　田中造園土木 辞退

株式会社　太田工務店 39,500,000 落札

株式会社　創建 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

唐津土建工業　株式会社 辞退

落 札 価 格 39,500,000円（税抜） 43,450,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 39,970,000円（税抜） 43,967,000円（税込）

最低制限価格 36,771,819円（税抜） 40,449,000円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 普恩寺 地内

工 事 期 間 令和6年9月3日(火) 令和7年3月31日(月) (210日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和6年8月30日(金) 16時00分～



1 令和６年度　町民会館館長室空調改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市相知町相知1428番地3

株式会社　田中電機　代表取締役　田中　裕司

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年8月30日(金)

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和6年9月2日(月) 令和6年11月20日(水) (80日間)

予 定 価 格 2,190,000円（税抜） 2,409,000円（税込）

最低制限価格 無し

第３回 備考

落 札 価 格 1,500,000円（税抜） 1,650,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

(株)脇山電気工事 辞退

入札業者名 第１回 第２回

2 (株)田中電機 1,500,000 落札

1 (株)シビコ 2,200,000

4 (株)総合施設メンテナンス 辞退

5 (株)栄信グループ 辞退

3

6 (株)サデック 1,880,000

7

8

9

10



1 令和６年度　座川内浄化センター し渣脱水機修繕

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町今村7537-1

有限会社　ショー　代表取締役　柴田　日出男

10

8

9

6

7

4 株式会社　前田建設 1,800,000

5 日本建設技術　株式会社 1,750,000

3

落札

2 有限会社　徳永工務店 1,700,000

1 有限会社　ショー 1,500,000

有限会社　松尾設備工業 辞退

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,500,000円（税抜） 1,650,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,550,000円（税抜） 1,705,000円（税込）

最低制限価格 無し

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 座川内 地内

工 事 期 間 令和6年9月3日(火) 令和6年12月20日(金) (109日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和6年8月30日(金)


